

№	Код	Номенклатура	Единица измерения	Количество	цена реализации по состоянию на июнь 2019, без НДС, руб/ед (с ТЗР 5%)	Сумма реализ. без НДС, руб.
<b>ОТДЕЛОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>						
1	201541	Герметик битумный Isoseal B256 (Исосил Б256) 0,28ml	шт	11	239,99	2 639,87
2	60363	Гребенка ВТ-3-100	м	4111	34,36	141 253,96
3	88426	Грунтовка полиуретановая ПС-Грунт для защиты бетонных полов	кг	75	248,71	18 653,51
4	75507	Дверной блок ДГ 21-9 в комплекте с коробкой и фурнитурой, зарезаны под замок, ручка-защелка, замок ключ-ключ, правый	шт	3	2 056,64	6 169,91
5	6197	Дверной блок ДГ 21-9п ( под стекло)	шт	1	805,30	805,30
6	63573	Дверца (лючок)ревизионная металлическая ДМЗ 400х400 (с замком)	шт	2	245,35	490,71
7	10682	Дверь ДГ 24*12	шт	3,0	3 241,96	9 725,88
8	10674	Дверь ДО 21-8 E217	шт	1,0	2 701,57	2 701,57
9	77828	Двухкомпонентное покрытие Мастертоп Р 617 комп А	кг	37,8	514,74	19 457,23
10	77829	Двухкомпонентное покрытие Мастертоп Р 617 комп Б	кг	16,2	676,25	10 955,29
11	86480	Двухкомпонентный состав Mastertop BC 325 N компонент "А"	кг	163,1	369,69	60 297,17
12	89163	Двухкомпонентный лак Мастертоп TC 417 W комп.А+В	кг	20,0	1 777,49	35 549,85
13	86481	Двухкомпонентный состав Mastertop BC325 N компонент "В"	кг	46,9	606,05	28 423,72
14	80845	Керамогранит Estima Trend 07 600*600	м2	62,24	369,15	22 975,80
15	81678	Керамогранит Гималаи 01 КГ 330*330	м2	64,82	285,36	18 496,94
16	78993	Клей битумный "Bitumast" для экструдированного пенополистирола	л	150,5	48,78	7 341,84
17	81223	Краска-спрей цинковая 473 мл DKC 37039HDZ	шт	14	1 046,59	14 652,23
18	12121	Крестики 1,5мм	шт	10 600,0	0,07	779,10

19	5721	Крестики 2мм	шт	5000	0,08	420,00
20	92428	Линолеум резиновый (релин) антистатический тип В 12*1,2*3мм,цвет-серый	м2	48	1 761,87	84 569,69
21	5673	Лист плоский ЛПП т=8мм (прессованный)	м2	10,7	196,78	2 105,55
22	5673	Лист плоский ЛПП т=8мм (прессованный)	м2	109,54	196,78	21 555,28
23	87417	Лист хризотилцементный плоский ЛПП 3000*1200*8 (ОАО "Белгородасбестоцемент")	м2	55,8	253,63	14 152,41
24	87903	Лист хризотилцементный плоский ЛПП 3000*1200*8 (ОАО "Белгородасбестоцемент")	м2	45	175,68	7 905,40
25	74524	Лист хризотилцементный плоский т=6мм	м2	486	107,04	52 021,44
26	3592	Наличник 2,2	шт	263,5	73,22	19 292,55
27	60184	Окно ПВХ ОП В2 1200*3000 (4М1-16-К4)	шт	1	6 645,09	6 645,09
28	1980	Панели HDF,вид Grezzo Damasco,3 мм, разм 430х530 м	шт	4,0	2 224,58	8 898,33
29	13176	Планка конька плоского 150х150, дл. 2000мм	шт	7	298,95	2 092,65
30	62026	Плитка д/пола колл "Селинг"330*330мм	м2	5,912	352,93	2 086,50
31	86747	Плитка кислотоупорная КС ПК-5-20, 300х300х20мм	м2	17,85	453,81	8 100,51
32	536	Подвес европейский	шт	679	4,20	2 851,80
33	88425	Полимерстоун-1 - покрытие однокомпонентное полиуретановое для защиты бетонных полов	кг	12,0	301,59	3 619,10
34	6906	Полотно дверное мазанитовое 2000х700	шт	1	657,66	657,66
35	10680	Полотно 2*0,6 гл. дверное	шт	1,0	4 266,74	4 266,74
36	10681	Полотно 2*0,7 Дверное	шт	1,0	4 093,23	4 093,23
37	10683	Полотно 2*0,8 гл. дверное	шт	3,0	5 287,66	15 862,99
38	6907	Полотно дверное мазанитовое 2000х600	шт	2	657,47	1 314,94
39	82791	Профиль UA 75/40/2 L=3000мм	м	132	222,21	29 331,92

40	83849	Профиль оцинкованный UA 50/40/2 дл=3 м	м	312	192,06	59 921,32
41	3912	Профиль ПП 28/27	м	874,96	21,95	19 201,00
42	546	Профиль ПП 60/27	м	25	42,32	1 057,88
43	83096	Профиль торцевой UP-10 (прозрачный)	м	2,1	22,04	46,28
44	11647	Рейка А 84/АС L=3.9 м	шт	66	191,36	12 629,93
45	63571	Рейка А 84/АС L=3м	шт	167	185,28	30 941,76
46	83082	Рейка А 84/АС L=4 м	шт	178	260,75	46 413,50
47	63774	Скотч фольгированный ширина 50мм, (50м)	шт	31	112,56	3 489,36
48	63300	Соединит.элемент L=200 А84/АС	шт	39	32,04	1 249,38
49	9969	Соединитель профил.1-уров.д/ПП60*27 (краб)	шт	399	8,59	3 427,41
50	13175	Угол внутренний 108*108 дл.2000	шт	1	215,17	215,17
51	5202	Угол внутренний для плитки	м	545	13,88	7 564,60
52	3633	Угол внутренний к плинтусу	шт	6,0	5,51	33,08